东 莞 市 交 通 运 输 局
（B） ：城市规划和建设类

东交函〔2022〕354 号

对东莞市十七届人大一次会议代表建议
第 20220200 号的答复

尊敬的袁国良代表：

您在东莞市第十七届人民代表大会第一次会议提出的《关于加

快推进东平大道常平段延长线建设进度的建议》收悉。经综合职能

部门意见，现答复如下：

一、项目基本情况

东平大道延长线（十一横路至常马路）道路工程的实施将进

一步提升常平镇交通出行便捷性，强化对外区域交通衔接。道路

工程已由常平镇工程建设中心代建实施。目前，该项目已完成施

工图设计，正在开展编制预算当中。项目现阶段处于征地拆迁测

绘及协调沟通阶段。我局支持该项目建设。

二、关于东平大道常平段延长线纳入东莞市品质交通千日攻

坚项目库的问题

我局建议东平大道延长线（十一横路至常马路）道路工程纳

入常平镇千日攻坚项目清单，加快推进建设，涉及需市级部门协

调解决的工作，我局积极配合。

—2—

三、关于项目实施主体问题

东平大道常平段延长线（十一横路至常马路）道路工程按照

事权划分及权责应由常平镇作为主体开展建设工作，建议由常平

镇立即启动建设工作，我局将积极配合做好道路工程技术方面的

相关指导工作。

谢谢您的建议，希望您继续关心和支持我市交通事业的发展，

提供更多宝贵的建议。

                          东莞市交通运输局

                              2022年10月8日

（联系人：曾智杰，联系电话：13143133423）

Administrator
新交通运输局章